
Kallelse till årsstämma 
Styrelsen för Storön-Vänerns Samfällighetsförening kallar härmed medlemmarna till ordinarie 

årsstämma för år 2015. 

Tid: Lördagen den 18 juli kl.15.00. 

Plats: Nämndehuset, Storön 

Ärenden 
1. Val av ordförande för stämman 

2. Val av sekreterare för stämman 

3. Val av två justeringsmän 

4. Styrelsens och revisorernas berättelser 

Beslutsunderlag: 

• Verksamhetsberättelse 

• Ekonomisk redogörelse 

• Revisorernas berättelse 

5. Ansvarsfrihet för styrelsen 

6. Framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmarna. 

7. Ersättning till styrelse och revisorerna  

• Styrelsen föreslår att ersättning i form av reducerad avgift för valda ledamöter i 

styrelsen är oförändrat. 

8. Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd. 

9. Val av styrelse och suppleanter 

10. Val av revisorer och suppleanter 

11. Val av valberedningen 

12. Övriga frågor  

13. Meddelande av plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt 

 

2015-07-04 

Thomas Johansson 

Ordförande 



Storön-Vänerns samfällighetsförening 

Styrelsens verksamhetsberättelse för perioden 2014-07-19 – 2015-

07-18 
 

 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Thomas Johansson  Ordförande   

Annelie Johansson Sundler  Kassör 

Lennart Hedell  Sekreterare 

Patrik Gustavsson  Ledamot 

 

Styrelsen har haft sex stycken protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret.  

Viktiga frågor under verksamhetsåret: 

Vatten och avlopp 

Vattenverket har fungerat bra efter renoveringen. Vattenansvariga rapporterar att anläggningen 

fungerar mycket bra och att det är lätt att hålla rent och snyggt efter det att golvet målades.  

Av- och påsättning av vattnet har skötts av entreprenör. 

Överpumpningen av avloppsvatten till kommunens ledningsnät i Otterbäcken har fungerat 

tillfredställande.  

Fasadrenoveringen av vattenverket är i det närmaste klar. 

Vägar, belysning, bryggor, hamn- och naturområden 

Den skadade EU-bryggan kvarstår, beslut ska tas under 2015 om rivning och utbyte av befintlig 

brygga inför 2016. Hamnkommittén har tagit fram beslutunderlag och offert har inhämtats.  

Arbetsdagar har genomförts 2014-09-20 och 2015-05-16. En extra arbetsdag genomfördes 2014-09-

06 då området mellan gamla och nya hamnpiren röjdes.  Arbetsdagarna har tack vare bra planering 

och god uppslutning gett ett mycket gott resultat. Strandpromenaden hålls öppen och förbättras 

succesivt. Vägarna grusas och dräneras fortlöpande.  

Omläggningen av taken på bodarna i hamnen är klar och fasadrenoveringen pågår. Nya bänkar har 

införskaffats till grönytan. 

Gräsklippningen har ombesörjts av Lennart Hedell och Gunnar Berentsen.  



 

Övrigt 

Debiteringslängd och kalendarium skickades ut inför årets säsong. Traditionsenligt 

midsommarfirande hölls på ön. 

Samrådsmöte har hållits med Amnehärads båtklubb. 

 

 

Storön 2015-07-18 

 

 

Thomas Johansson  Annelie Johansson Sundler 

 

 

Patrik Gustavsson  Lennart Hedell   



Ekonomisk redogörelse Storön Vänerns Samfällighetsförening 2014 

Samfällighetens räkenskaper 

TillgångarTillgångarTillgångarTillgångar    

Bank     113332,77 

Summa tillgångar    113332,77 

SSSSkulderkulderkulderkulder    och eget kapitaloch eget kapitaloch eget kapitaloch eget kapital    

Långfristiga skulder    -160587,00 

Ingående kapital    114435,93 

Summa eget kapital och skulder   -46151,07 

Intäkter och kostnaderIntäkter och kostnaderIntäkter och kostnaderIntäkter och kostnader    

Intäkter     246600 

Rörelsens kostnader    - 167136,30 

Finansiella kostnader    - 12282,00 

Summa intäkter och kostnader   67181,70 

 

Balansrapport 

TillgångarTillgångarTillgångarTillgångar    

Omsättningstillgångar  ingående balans utgående saldo 

Checkräkningskontot (1930)  10487,86  12673,56 

Placeringskontot (1940)  60659,21  100659,21 
Summa    71147,07  113332,77  

 

Summa tillgångar ingående balans  71147,07 

Perioden   42185,70    

Summa tillgångar utgående saldo  113332,77  

Eget Kapital och skulderEget Kapital och skulderEget Kapital och skulderEget Kapital och skulder    

Eget kapital    ingående balans utgående saldo 

Eget kapital   -69548,57  -69548,57  

Förlust föregående år  216187,57  216187,57 

Summa eget kapital  146639  146639 

 

Långfristiga skulder  ingående balans utgående saldo 

Lån brygga (2350)  -185583  -160587 

Summa långfristiga skulder  -185583  -160587 

 

Summa kapital & skulder ingående balans  -71147,07 

Perioden   24996   

Summa kapital & skulder utgående saldo  -46151,07 

 

Periodens resultat  67181,70 



 

Fördelningen rörelsens intäkter och kostnaderFördelningen rörelsens intäkter och kostnaderFördelningen rörelsens intäkter och kostnaderFördelningen rörelsens intäkter och kostnader    

Summa rörelsens intäkter     246600 

Summa rörelsens kostnader    - 167136,30 

Summa finansiella kostnader    - 12282,00 

  

 

GA1  Rörelsens intäkter GA1  122 400  

 Rörelsens kostnader GA1  126 549,73   

GA2  Rörelsens intäkter GA2  124 200  
 Rörelsens kostnader GA2  40 586,57 

  Finansiella kostnader GA2 12 282 (räntor och exp.avgifter)  

 

Skulden för bryggan minskades under året med 24996 kr (kvarvarande skuld 160 587) 

Fördelningen rörelsens kostnader Fördelningen rörelsens kostnader Fördelningen rörelsens kostnader Fördelningen rörelsens kostnader     

GA1  
Drift el vatten 
Av och påsättning vatten 
Rep och underhåll vatten 
Rep och underhåll avlopp 
Drift el avlopp 
Avgifter avlopp till kommunen 
Vattenprover 
Försäkringar vatten och avlopp 
Övriga kostnader 
Bankkostnader* 
Summa GA1 

 

5583 
14450 
23368 
16250 
17026 
28676,73 
14283 
5225 
339 
1349 
126 549,73 

GA2  
Drift el belysningen 
Rep och underhåll bryggor hamn 
Rep bodar 
Traktor 
Försäkringar 
Sophantering 
Omkostnader arbetsdagar 
Bankkostnader* 
Drivmedel gräsklippare & traktor 
Övriga kostnader GA2 
Summa GA2 

 
 

8158 
2078,30 
1300 
300 
528 
14338,27 
2976,50 
1350 
3844 
5714 
40 586,57 

 



 Framställningar från styrelsen och motioner 
 
 

1. Inkommen motion från Gunnar Berentsen om skötsel och tillsyn av avloppsbrunnarna.  

1. På våren bör vipporna i brunnarna rengöras. 

2. Under sommarmånaderna bör pumparna tas upp och oljan kontrolleras. Oljan bör bytas 

vartannat år. 

3. Varje höst bör avloppsbrunnarna tömmas, spolas rena och vipporna rengöras. 

4. Infektionsrisken är mycket hög.  
Gunnar föreslår någon i samfälligheten att åta sig uppdraget samt att årsmötet fastställer 

ersättningen för detta arbete. I annat fall bör utomstående anlitas. 

Styrelsen har tidigare föreslagit stämman att utse två personer för tillsyn av 

avloppsanläggningen. Styrelsen föreslår årsmötet att nu bifalla motionen.  Styrelsen föreslår 

föreningsstämman att en grupp om 2 personer åtar sig uppdraget och att detta ersätts med 

en reducering av avgift till samfälligheten motsvarande ett styrelsearvode om 2200 att 

fördelas mellan dessa. 

 

2. Styrelsen föreslår föreningsstämman att stadgan ändras så att ordföranden vid 

föreningsstämman skall signera protokollet jämte justerare för möte. 
 

3. Hamnkommitteen har begärt in offerter och arbetat fram underlag för beslut om EU-bryggan 

som behöver rivas och ersättas med ny brygga. Styrelsen föreslår årsmötet att nu bifalla 

hamnkommitteens förslag 1, av bifogade förslag. 

För att finansiera renoveringen av bryggan föreslår styrelsen att detta görs dels genom en 

engångsinsättning av medlemmarna om 1000 sek/andel i GA:2 som en delfinansiering av 

bryggan, dels genom en höjning görs av medlemsavgiften till GA:2 med 100 sek/andel och år.  

 



Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd 

Styrelsens förslag till budget StorönStyrelsens förslag till budget StorönStyrelsens förslag till budget StorönStyrelsens förslag till budget Storön----Vänerns samfällighetsförening 2015Vänerns samfällighetsförening 2015Vänerns samfällighetsförening 2015Vänerns samfällighetsförening 2015    

Intäkter    Utfall 2014 Budget 2015 
Medlemsavgifter GA1   122400 120400 (-8000 för uppdrag) 
Medlemsavgifter GA2  124200 118000 (-8500 för uppdrag) 
Summa:    246600 238400 

 

Kostnader     Utfall 2014 Budget 2015 

GA1 

Drift el vatten   5583 7000 
Av och påsättning vatten  14450 13550 
Rep och underhåll vatten  23368 15000 
Rep och underhåll avlopp  16250 15000 
Drift el avlopp   17026 15000 
Avgift till kommunen för VA  28676,73 30000 
Vattenprover   14283 15000 
Försäkringar vatten och avlopp  5225 6000 
Övriga kostnader   339 500 
Bankkostnader*   1349 1400 
Summa GA1   126 549,73 118 450 

 

GA2 
Drift el belysning   8158 8500 
Rep och underhåll bryggor hamn  2078,30 2000 
Rep bodar   1300 1000 
Rep traktor   300 1000 
Försäkringar   528 550 
Sophantering   14338,27 15000 
Omkostnader arbetsdag  2976,50 3500 
Bankkostnader*   1350 1500 
Inköp åkgräsklippare  0 10000 
Övriga kostnader   5714 3000 
Bastu   0 25000 
 

Summa GA2   40 586,57 71 050 

 

Utfall 2014 Budget 2015 
Summa rörelsens intäkter  246600 238400 
Summa rörelsens kostnader  167136,30 189500 
Summa finansiella kostnader (GA2), Räntor 12282 13000 
  Amorteringar 24996 24996 

StStStStyrelsen förslag på medlemsavgifter 2016yrelsen förslag på medlemsavgifter 2016yrelsen förslag på medlemsavgifter 2016yrelsen förslag på medlemsavgifter 2016    

Utifrån utfall för år 2014 och föreslagen budget för år 2015, samt framställan om renovering av 

bryggan utifrån hamnkommitténs förslag, förslår styrelsen att föreningens utdebitering behålls 

oförändrad för GA:1 samt höjs med 100 kr/ andel för GA:2 för 2016, enligt: 

• För GA:1 1200 kr/andel,  

• För GA:2 700 kr/ andel 

 

Normalfastigheten (=bebyggd tomt för fritidsboende) på Storön har 2 andelar i GA:1 och 5 andelar i 

GA:2, vilket skulle innebär en årsavgift på 5900 kr. Avgiften för 2016 ska erläggas före 2016-05-31. 

 

Utförd arbetsplikt under 2015 om 8 timmar/fastighet reducerar avgiften 2016 för GA2 med maximalt 
1000 kr. Hel eller delar av arbetsplikten kan arbetas av, och varje arbetstimme reducerar avgiften 

med 125 kr. För reducerad avgift förutsätts att ifylld blankett om utförd arbetsplikt lämnats in till 

kassören senast 1 nov 2015. 



Fastighetsbet. Andel GA1 Avgift GA:1, 1200 kr/andel Andel GA2 Avgift GA:2, 700 kr/andel Summa avgift 

01:02 5 6000 10 7000 13000 

01:04 2 2400 5 3500 5900 

01:05 2 2400 5 3500 5900 

01:06 2 2400 5 3500 5900 

01:07 2 2400 5 3500 5900 

01:08 2 2400 5 3500 5900 

01:09 2 2400 5 3500 5900 

01:10 2 2400 5 3500 5900 

01:11 2 2400 5 3500 5900 

01:12 2 2400 5 3500 5900 

01:13 2 2400 5 3500 5900 

01:14 2 2400 5 3500 5900 

01:15 2 2400 5 3500 5900 

01:16 2 2400 5 3500 5900 

01:17 2 2400 5 3500 5900 

01:18 1 1200 1 700 1900 

01:19 2 2400 5 3500 5900 

01:20 2 2400 5 3500 5900 

01:21 2 2400 5 3500 5900 

01:22 2 2400 5 3500 5900 

01:23 2 2400 5 3500 5900 

01:24 2 2400 5 3500 5900 

01:25 2 2400 5 3500 5900 

01:26 2 2400 5 3500 5900 

01:27 1 1200 1 700 1900 

01:28 2 2400 5 3500 5900 

01:29 2 2400 5 3500 5900 

01:30 2 2400 5 3500 5900 

01:31 2 2400 5 3500 5900 

01:32 2 2400 5 3500 5900 

01:33 2 2400 5 3500 5900 

01:34 2 2400 5 3500 5900 

01:35 2 2400 5 3500 5900 

01:36 2 2400 5 3500 5900 

01:37 2 2400 5 3500 5900 

01:38 1 1200 1 700 1900 

01:39 2 2400 5 3500 5900 

01:40 2 2400 5 3500 5900 

01:41 2 2400 5 3500 5900 

01:42 2 2400 5 3500 5900 

01:43 2 2400 5 3500 5900 

01:44 1 1200 1 700 1900 

01:45 1 1200 1 700 1900 

01:46 2 2400 5 3500 5900 

01:47 2 2400 5 3500 5900 

01:48 2 2400 5 3500 5900 

01:49 2 2400 5 3500 5900 

01:50 4 4800 10 7000 11800 

01:51 2 2400 5 3500 5900 

01:52 1 1200 5 3500 4700 

01:53 2 2400 5 3500 5900 

01:54 6 7200 15 10500 17700 

SUMMA: 107 128400 260 182000 310400 

Föreningens fondavsättning 
Styrelsen föreslår att stämman beslutar att föreningens underhålls- och förnyelsefond som tidigare 

fortsätter att vara gemensam för GA:1 och GA:2, samt att denna inte skall understiga 50 000 kr. 

Styrelsen vill samtidigt aktualisera frågan om ökad fondering på sikt inför framtida renovering av 

gamla bryggan. 


